
Uchwała Nr XLIV /582/Vl/2022 

Rady Powiatu w Poznaniu 

z dnia 26 października 2022 r. 

w sprawie: petycji z dnia 26 sierpnia 2022 r. przesłanej przez mieszkańców gminy Komorniki. 

Na podstawie art. 16a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2022 po. 1526), art. 7 ust. 1, w związku z art. 4 ust. 2 pkt 1 i 2, ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 870) Rada Powiatu w Poznaniu uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się wyniki pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji z rozpatrzenia petycji przekazanej jej 

przez Przewodniczącego Rady Powiatu w Poznaniu. 

§ 2. Petycję z dnia 26 sierpnia 2022 r., przesłaną przez mieszkańców gminy Komorniki, pozostawia się 

bez rozpatrzenia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu w Poznaniu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY RADY--

Jl.: (t;.';?w,;yf--' 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XLIV/582/Vl/2022 

Rady Powiatu w Poznaniu 

z dnia 26 października 2022 r. 

W dniu 31 sierpnia 2022 r. do Rady Powiatu w Poznaniu wpłynęła petycja z dnia 26 sierpnia 

2022 r. przesłana przez mieszkańców gminy Komorniki. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji rozpatrywała petycję w dniu 6 października 2022 r. 

w oparciu o otrzymane informacje. 

Komisja ustaliła, że petycja, zgodnie z art. 4 ust. 2 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. 

o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870), powinna zawierać: 

1) oznaczenie podmiotu wnoszącego petycję; jeżeli podmiotem wnoszącym petycję jest grupa 

podmiotów, w petycji należy wskazać oznaczenie każdego z tych podmiotów oraz osobę 

reprezentującą podmiot wnoszący petycję; 

2) wskazanie miejsca zamieszkania albo siedziby podmiotu wnoszącego petycję oraz adresu do 

korespondencji; jeżeli podmiotem wnoszącym petycję jest grupa podmiotów, w petycji należy 

wskazać miejsce zamieszkania lub siedzibę każdego z tych podmiotów; 

W petycji z dnia 26 sierpnia 2022 r., przesłanej przez mieszkańców gminy Komorniki, nie 

wskazano osoby reprezentującej podmioty wnoszące petycję. Ponadto nie wskazano adresu do 

korespondencji, a także miejsca zamieszkania lub siedziby każdego z podmiotów wnoszących petycję. 

Zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach, jeżeli petycja nie spełnia 

wymogów, o których mowa w art. 4 ust. 2 pkt 1 lub 2, pozostawia się ją bez rozpatrzenia. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

PR~~YRAD~ . 

Pwtr Burdajew~ 


